
 
 

 
 

 

Izglītība  

1998. gadā pabeidzis studijas starptautiskajā tirdzniecībā un Eiropas ekonomiskajā integrācijā Prāgas 
Ekonomikas universitātē. Mācījies arī Apvienotā Vīnes institūta kursos ekonomikā, starptautiskajā 
tirdzniecībā, grāmatvedībā un finanšu analīzē CERGE-EI Prāgā. 

Profesionālā pieredze  

1998. gadā sāka strādāt Čehijas Finanšu ministrijā, sākumā Finanšu politikas departamenta Eiropas 
sadarbības nodaļā, kuru vēlāk pārveidoja par Eiropas integrācijas departamentu. Jans Gregors kļuva 
par Horizontālo attiecību nodaļas vadītāju un koordinēja ES pievienošanās sarunu finanšu un 
ekonomikas aspektus, kuri aptver reģionālo politiku, kopējo lauksaimniecības politiku un ES budžetu. 

2001. gadā Janu Gregoru iecēla par valsts kredītrīkotāja vietnieku un Valsts fonda departamenta 
direktoru Finanšu ministrijā. Viņa pienākumos ietilpa finanšu pārvaldība un reģionālās politikas 
sertificēšana, KLP kompetentā iestāde, dalība sarunās par finanšu plāniem un shēmām un 
ES budžetu, tostarp ES pašu resursu sistēmu. Piedalījies arī mērķsadarbībā vai profesionālapskatēs 
Horvātijā, Bulgārijā un bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā. 

2010. gadā Janu Gregoru paaugstināja amatā par finanšu ministra vietnieku publisko budžetu 
jautājumos. Viņa atbildības jomas aptvēra valsts budžetu, vietējos un pašvaldību budžetus, parāda 
pārvaldību, Valsts kasi, kā arī ES fondus un ES budžetu.  

No 2012. līdz 2016. gadam Jans Gregors arī pārstāvēja valsts intereses banku nozarē (Čehijas 
Eksporta bankā, Čehijas Morāvijas Attīstības bankā un Eiropas Investīciju bankā) un Vispārējās 
medicīniskās apdrošināšanas uzņēmumā. Ir bijis vairāku valdības padomdevēju komiteju un drošības 
komiteju loceklis, tostarp Statistikas komitejas loceklis. 

Jans Gregors kļuva par Eiropas Revīzijas palātas locekli 2016. gada 7. maijā. 

Jan Gregor 
Dzimis 1975. gadā Nove Mesto Morāvijā, Čehijas Republikā 


